
PLATNÝ OD 01. 09. 2016 DO 31. 12. 2016



 2

B16N18-0
DOKONČOVACÍ 
 HŘEBÍKOVAČKA PRO18V 
KALIBR 16

Obj. číslo:  
4935451533

B18N18-0 DOKONČOVACÍ 
 HŘEBÍKOVAČKA 
PRO18V KALIBR 18

Obj. číslo:  
4935451535

• Kapacita zásobníku 105
• Délka hřebíku 19–65 mm
• Prům. hřebíku 1,6 (16) mm
• Hmotnost 3,1 kg

• Kapacita zásobníku 105
• Délka hřebíku 15–55 mm
• Prům. hřebíku 1,2 (18) mm
• Hmotnost 3,3 kg

cena s DPH
 12.590  Kč 11.490  Kč

cena s DPH
 12.490  Kč 11.990  Kč

HŘEBÍKOVAČKY

KONSTANTNÍ
VÝKON

INSTINKTIVNÍ
ELEKTRONIKA

NEPŘEKONATELNÁ 
DOBA CHODU
Technologie PRO LITHIUM-ION vám umožňuje pracovat i v
těch nejextrémnějších podmínkách při teplotách od –18°C až
do +50°C. Trojitá ochrana a monitorování jednotlivých článků
chrání nářadí před a přehřátím při nejnáročnějším použití.

Inteligentní elektronika CORETEK neustále monitoruje 
výkonnost nářadí a komunikaci mezi lithium-iontovým 
akumulátorem PRO a motorem PROFILUX pro zajištění 
konstantní rychlosti a výkonu.

Kompaktní čtyřpólový bezuhlíkový motor 
s velmi silnými magnety NEODYNIUM 
zaručujícími konstantní výkon a dlouhou 
výdrž.

3 ZÁKLADNÍ TECHNOLOGIE



73POWERDEALS / Q3 – 2016

1 2 3

4 5 6 

7 8 9

10

13

16

11

14

17

12

15

18

19

7

19

20

8

9

10

11

1

13

2

14

3

15

4

16

5

17

6

18

12

L1850 
Obj. číslo: 4932451630

L1840R 
Obj. číslo: 4932430170

* Zobrazené nářadí s akumulátory slouží jen pro ilustraci. Verze 0-/jen samostatné jednotky

BSS 18 OP BKS 18BL

Obj. číslo: 
4935451631  
(Bez aku a nabíječky)

Obj. číslo: 
4935451537  
(Bez aku a nabíječky)

2.590  Kč

ce
na

 s 
DP

H

2.790  Kč

3.590  Kč

ce
na

 s 
DP

H

3.990  Kč 4.390  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.650  Kč

L1820R 
Obj. číslo: 4932430169

DRUHŮ  
NÁŘADÍ

JEDEN SYSTÉM, VÍCE NEŽ 

TICHÝ  
RÁZOVÝ  
ŠROUBOVÁK

BEZUHLÍKOVÁ  
OKRUŽNÍ  
PILA

BEZUHLÍKOVÉ NOVINKY

7

19

20

8

9

10

11

1

13

2

14

3

15

4

16

5

17

6

18

12

Vysoce odolná úhlová bruska 18 V* 
BEWS 18-115X / 4935433319

Šavlová pila 18 V* 
BUS18 / 4935431370

Vysoce odolná okružní pila 18 V* 
BKS18 / 4935431375

Zvlášť kompaktní rázový šroubovák 18 V* 
BSS 18C / 4935428405

Zvlášť kompaktní rázový utahovák 18 V* 
BSS 18C 12Z / 4935446449

Vysoce odolná úhlová bruska 18 V* 
BEWS 18-125X / 4935431998

12-18 V nabíječka 
BL 1218 / 4932352659

Vrtací kladivo 18 V SDS-PLUS* 
BBH 18 LI / 4935408330

Vysoce odolná přímočará pila 18 V* 
BST 18 X / 4935413130

OmniPro 18 V* 
OMNI 18CKIT1 / 4935446706

Bezuhlíková hřebíkovačka 18Ga* 
B18N18 / 4935451535

Bezuhlíkový vrtací šroubovák* 
BSB 18 CBL  / 4935451082 

Tichý rázový šroubovák* 
BSS 18 OP / 4935451631

Bezuhlíková hřebíkovačka 16Ga* 
B16N18 / 4935451533 

Vibrační bruska 18 V* 
BEX18-125 / 4935451086

Bezuhlíková okružní pila 
BKS 18BL / 4935451537

Stavební rádio DAB* 
BR12 18C / 4935451539

Světlo LED* 
BFAL / 4932451163 

Světlo LED* 
FL 18 / 4932451164

Kompaktní hoblík 18 V* 
BHO 18 / 4935413175

5.990  Kč

ce
na

 s 
DP

H

6.890  Kč

6.490  Kč

ce
na

 s 
DP

H

7.390  Kč

11.990  Kč

ce
na

 s 
DP

H

12.490  Kč

11.490  Kč

ce
na

 s 
DP

H

12.590  Kč

4.890  Kč
ce

na
 s 

DP
H

5.190  Kč

2.490  Kč

ce
na

 s 
DP

H

2.990  Kč

4.290  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.790  Kč

1.290  Kč

ce
na

 s 
DP

H

1.490  Kč

1.590  Kč

ce
na

 s 
DP

H

1.790  Kč

4.690  Kč

ce
na

 s 
DP

H

5.460  Kč

3.690  Kč

ce
na

 s 
DP

H

3.920  Kč

4.390  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.990  Kč

4.890  Kč

ce
na

 s 
DP

H

5.190  Kč

4.690  Kč

ce
na

 s 
DP

H

5.390  Kč

3.690  Kč

ce
na

 s 
DP

H

5.190  Kč

4.090  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.890  Kč

7.190  Kč

ce
na

 s 
DP

H

8.890  Kč

3.990  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.390  Kč

4.590  Kč

ce
na

 s 
DP

H

4.990  Kč

1.290  Kč

ce
na

 s 
DP

H

1.490  Kč

cena s DPH
 6.890  Kč  5.990  Kč

cena s DPH
 7.390  Kč  6.490  Kč

Technologie PRO LITHIUM-ION vám umožňuje 
pracovat i v těch nejextrémnějších podmínkách při 
teplotách od –18°C až do +50°C.  
Trojitá ochrana a monitorování jednotlivých článků
chrání nářadí před a přehřátím při nejnáročnějším 
použití.

-18  ocPracuje při  
teplotách od 
až do + 50°C

TROJITÁ OCHRANA

 NEPŘEKONATELNÁ  
DOBA CHODU
4932451630

L1850R
4.390  Kč

cena s DPH

4.690  Kč

dostupné v říjnu



590  Kč
cena s DPH

690  Kč

BS 14G3 LI-202C

BS 12G3 LI-202C

BSB 14G3 LI-202C

BSB 12G3 LI-202C

ULTRA KOMPAKTNÍ VÝKON

MAX MOMENT

MAX MOMENT
36  M  N

32  M  N

OT
./M

IN1700  

OT
./M

IN1500  

POWERDEALS / Q3 – 20164

OMNI12CLI- 
KIT1 BLL 12CBBH 12LI-402C  

000 Kč000 Kč
cena s DPH

12 V KOMPAKTNÍ
VRTAČKA/ 
ŠROUBOVÁK

12 V KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

Obj. číslo 4935451091
Napětí 12 V
Kapacita aku 2 x 2,0 Ah
Nabíječka 80 min
Počet otáček  
naprázdno 

350/1500 ot./min

Max. moment 32 Nm
Délka 180 mm
Vrtání oceli/dřeva 10/30 mm
Sklíčidlo 0,8–10 mm
Hmotnost 1,1 kg

Obj. číslo 4935451531

Napětí 12 V

Kapacita aku 2 x 2,0 Ah

Nabíječka 80 min

Počet otáček  
naprázdno 

400/1500 ot./min

Počet úderů 24.000 ú./min

Max. moment 32 Nm

Délka 188 mm

Vrtání oceli/dřeva/zdiva    10/30/6 mm

Sklíčidlo 1,5–10 mm

Hmotnost 1,2 kg

Max. moment 36 Nm

Délka 190 mm

Vrtání oceli/dřeva/zdiva 13/30/6 mm

Sklíčidlo 1,5–13 mm

Hmotnost 1,3 kg

Obj. číslo 4935443991

Napětí 12 V

Vrtání betonu/oceli/dřeva  8/10/13 mm
Energie úderu 0,9 J EPTA

Počet otáček naprázdno 0–800 ot./min 

Počet úderů 0–5350 ú./min
Hmotnost 1,8 kg
Standardní vybavení 2 x 4,0 Ah PRO Li-Ion aku-

mulátory, nabíječka, kufr, 
adapter pro šroubování

12 V AKUMULÁTOROVÉ
KLADIVO

Obj. číslo 4935440765

Napětí 12 V

Oscilační frekvence 20.000 min-1

Oscilační úhel 
nalevo/napravo 

1,5°/ 1,5°

Standardní vybavení 12 V základní jednotka,
multifunkcní hlava,
príslušenství, akumulátor, 
nabíječka, taška

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

Obj. číslo 4932352162

Napětí 12 V

Typ žárovky LED

Kapacita aku 9 (hod.) 1,5 Ah
Hmotnost 0,23 kg
Standardní vybavení Bez aku a nabíječky

12 V SVĚTLO 

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah PRO 
Li-Ion akumulátory, nabíječka, kufr

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah PRO 
Li-Ion akumulátory, nabíječka, kufr

Obj. číslo 4935451093
Napětí 14,4 V
Kapacita aku 2 x 2,0 Ah
Nabíječka 80 min
Počet otáček 
 naprázdno

400/1700 ot./min

Max. moment 36 Nm

Délka 183 mm
Vrtání oceli/dřeva 13/36 mm
Sklíčidlo 2,0–13 mm
Hmotnost 1,2 kg

Obj. číslo 4935451532

Napětí 14,4 V

Kapacita aku 2 x 2,0 Ah

Nabíječka 45 min

Počet otáček  
naprázdno

400/1700 ot./min

Počet úderů 21.000 ú./min

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah  
PRO Li-Ion akumulátory, nabíječka, kufr

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah PRO 
Li-Ion akumulátory, nabíječka, kufr

14,4 V KOMPAKTNÍ
VRTAČKA/ 
ŠROUBOVÁK

14,4 V KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

9.990  Kč
cena s DPH

10.590  Kč 5.090  Kč
cena s DPH

5.390  Kč

3.990  Kč4.990  Kč

cena s DPH

4.490  Kč5.790  Kč

cena s DPH

4.490  Kč5.490  Kč

cena s DPH

4.990  Kč6.390  Kč

cena s DPH



10.490  Kč
cena s DPH

10.990  Kč

9.990  Kč
cena s DPH

13.190  Kč

5

BSB 18C LI-
402C

BSB 18CBL 
 LI-402C

BS 18G2LI- 
152C

BSS 18C12Z 
LI-402C  

BEWS
18-125XLI-402C

BSB 18G2 LI-
152C   

9000
2

• BS 18CLI – 18 v vrtačka/šroubovák 
• BSS 18 – 18 V kompaktný rázový uťahovák
• BKS 18 – 18 V okružní pila 
• BEX 18-125 – 18 V kompaktní vibrační bruska
• BST 18X – 18 V excentrická bruska
• 2 x 4,0 Ah Li-Ion akumulátor, nabíječka
• Taška

• BSB 18LI – 18 V příklepová vrtačka
• BSS 18C12Z – 18 V kompaktní rázový utahovák 
• BEWS 18-125X – 18 V úhlová bruska
• BUS 18 –18 V šavlová pila 
• BKS 18 –18 V okružní pila 
• BR 18C – 18 V rádio
• 2 x 4,0 Ah Li-Ion akumulátor, nabíječka
• Taška

18 V POWERPACK18 V POWERPACK

Obj. číslo 4935 BAT185Obj. číslo 4935 BAT186

• BS 18CLI – 18 v vrtačka/šroubovák 
• BSS 18C12Z – 18 V kompaktní rázový utahovák 
• 2 x 4,0 Ah Li-Ion akumulátor, nabíječka
• Taška

18 V POWERPACK

Obj. číslo 4935 BAT182

5POWERDEALS / Q3 – 2016

Obj. číslo 4935448463

Napětí 18 V

Vrtani dřeva/oceli/zdiva 45/13/14 mm
Kapacita sklíčidla 1,5–13 mm

Max. moment 75 Nm

Počet otáček bez zatížení 0–550/0–2100 ot./min

Max. počet úderů 27.300 ú./min

Hmotnost vč. aku 2,1 kg
Standardní vybavení 2 x 4,0 Ah akumulátor 

Li-Ion, nabíječka, kufr

Obj. číslo 4935443997

Napětí 18 V

Vrtání oceli/dřeva 13/45
Kapacita sklíčidla 1,5–13 mm

Max. moment 70 Nm

Počet otáček bez zatížení 0–450/0–1600 ot./min

Max. počet úderů 21.450 ú./min

Hmotnost vč. aku 2,2 kg
Standardní vybavení 2 x 4,0 Ah akumulátor 

Li-Ion, nabíječka, kufr

Obj. číslo 4935433950

Napětí 18 V

Vrtani oceli/dřeva 13/34 mm

Kapacita sklíčidla 1,5–13 mm

Max. moment 50 Nm

Počet otáček bez zatížení 0–400/0–1500 ot./min

Hmotnost vč. aku 1,8 kg

Standardní vybavení 2 x 1,5 Ah Li-Ion 
 akumulátory, nabíječka, 
kufr

18 V
VRTAČKA/ 
ŠROUBOVÁK

Obj. číslo 4935443460
Napětí 18 V

Počet otáček naprázdno 9000 ot./min
Průměr kotouče 125 mm
Úběr 33 mm
Závit hřídele M14
Hmotnost vč. aku 2,5 kg
Standardní vybavení 2 x 4,0 Ah akumulátor 

Li-Ion, nabíječka, kufr

Obj. číslo 4935446456

Napětí 18 V

Max. moment 360  Nm

Počet otáček naprázdno 0–2900 ot./min

Počet úderů 0–3200 ú./min

Uchycení nástroje 1⁄2˝ čtyřhran 
Hmotnost vč. aku 2,3 kg

Standardní vybavení 2x 4,0 Ah akumulátor 
Li-Ion, nabíječka, kufr

Obj. číslo 4935433970

Napětí 18 V

Vrtání oceli/dřeva 13/34 mm
Sklíčidlo 1,5–13 mm

Max. moment 50 Nm
Počet otáček naprázdno 0–400/0–1500 ot./min
Počet úderů 22.500 ú./min

Hmotnost vč. aku 1,9 kg

Standardní vybavení  2 x 1,5 Ah akumulátor 
Li-Ion, nabíječka, kufr

18 V  
ÚHLOVÁ
BRUSKA

18 V  
KOMPAKTNÍ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

18 V  
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

NEJSILNĚJŠÍSILNÁ SILNĚJŠÍ

18 V  
BEZUHLÍKOVÁ
PŘÍKLEPOVÁVRTAČKA/
ŠROUBOVÁK

18 V
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK

7 57 5

5.690  Kč
cena s DPH

6.190  Kč

5.990  Kč
cena s DPH

6.990  Kč

9.990  Kč
cena s DPH

11.990  Kč

9.790  Kč
cena s DPH

12.790  Kč

25.990  Kč

cena s DPH

22.490  Kč

cena s DPH

11.990  Kč

cena s DPH



POWERDEALS / Q3 – 2016

SBE 705 RE   SBE 750 REBE 750 RE

SB2E 1100 RV   

SB2E 720 RX   

ERGOMAX

SB2E 750 RX STSBE 750 RZ  

SB2E 850 R

6

Obj. číslo 4935442850

Napětí 750 W

Počet otáček naprázdno 0–3000 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 16/13/30 mm

Max. moment 27 Nm

Sklíčidlo 13 mm  
(rychloupínací)

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Madlo, kovový
hl.doraz, 4 m kabel 
v kufru

Obj. číslo 4935442830

Napětí 705 W

Počet otáček naprázdno 0–2800 ot./min

Počet príklepov 25.600 ú./min

Vrtání – dřevo/ocel/
zdivo/beton

30/13/ 
20/15 mm

Max. moment 25 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Přední madlo, kovový hl. 
doraz, 4 m kabel, taška

Obj. číslo 4935449160

Napětí 750 W

Počet otáček naprázdno 0–3000 ot./min

Vrtání oceli/dřeva 30/13 mm

Max. moment 27 Nm

Sklíčidlo 1,5–13 mm

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Přední madlo, 
taška

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

VRTAČKA

Obj. číslo 4935412396

Napětí 750 W

Počet otáček naprázdno 0–1200/
0–3000 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 20/13/40 mm

Max. moment 58 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 2,6 kg

Standardní vybavení Přední madlo, kovový hl. 
doraz, 4 m kabel v kufru

Obj. číslo 4935412853

Napětí 750 W

Počet otáček naprázdno 0–1200/ 
0–3400 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 20/13/40 mm

Max. moment 62 Nm

Sklíčidlo 1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, kovový 
hloubkový doraz, 
kabel 4 m

Obj. číslo 4935447375

Napětí 1100 W

Počet otáček naprázdno 0–1000/
0–3000 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 22/13/40 mm

Max. moment 60 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 2,9 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, kovový hl. 
doraz, 4 m kabel

Obj. číslo 4935412894

Napětí 720 W

Počet otáček naprázdno  0–1200/ 
0–3400 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 20/13/40 mm

Max. moment 60 Nm

Sklíčidlo 1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, hloubkový 
doraz, kabel 4 m

Obj. číslo 4935442840

Napětí 750 W

Počet otáček naprázdno 0–3000 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 16/13/30 mm

Max. moment 27 Nm

Sklíčidlo 13 mm (s ozubeným 
věncem)

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Madlo, kovový
hl.doraz, 4 m kabel 
v kufru

Obj. číslo 4935447360

Napětí 850 W

Počet otáček naprázdno 
 

0–1000/
0–3000 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 20/13/40 mm

Max. moment 56 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 2,7 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, kovový 
hloubkový doraz,  
4 m kabel

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA
KONSTRUKCE „L“

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA S  
VELKÝM
MOMENTEM

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA

2.590  Kč
cena s DPH

3.190  Kč

1.990  Kč
cena s DPH

2.490  Kč

4.290  Kč
cena s DPH

4.590  Kč

2.290  Kč
cena s DPH

2.490  Kč

5.390  Kč
cena s DPH

5.850  Kč

4.390  Kč
cena s DPH

5.990  Kč

2.590  Kč
cena s DPH

3.290  Kč

5.790  Kč
cena s DPH

5.990  Kč

cena s DPH
7.390  Kč



7POWERDEALS / Q3 – 2016

BH 24E        KH 24 XE  BH 22E        

MH 5 E 

KH 28 SUPER 
XE   

MH 5 G ZÁKLADNÍ SET
SDS-PLUS

Obsahuje:  
vrták Ø 6 / 8 / 10 x 160 mm,  
špičatý sekáč a plochý sekáč

KH 5 E KH 26 E  

Obj. číslo 4935428200

Příkon 720 W

Počet otáček naprázdno 1500 ot./min

Energie úderu 2,3 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–4500 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 24/13/30 mm

Hmotnost 2,4 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť,  
kabel 4 m, kovový 
hloubkový doraz

Obj. číslo 4935428220

Příkon 720 W

Počet otáček naprázdno1500 ot./min

Energie úderu 2,3 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–4500 ú./min

Vrtání  
betonu/oceli/dřeva

24/13/30 mm

Hmotnost 2,6 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, adaptér 
FIXTEC s rychlosklíčidlem, 
hloubkový doraz, kabel 4 m

Obj. číslo 4935411480

Příkon 650 W

Počet otáček naprázdno 0–1290 ot./min

Energie úderu 1,9 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–3700 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 22/13/30 mm

Hmotnost 2,5 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť,  
kabel 4 m, kovový 
hloubkový doraz

KOMBINO- 
VANÉ  
KLADIVO  
SDS-PLUS

VRTACÍ  
KLADIVO
SDS-PLUS

VRTACÍ  
KLADIVO
SDS-PLUS

Obj. číslo 4935443170

Příkon 1100 W

Energie úderu 7,5 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–3000 ú./min

Úroveň vibrací 16 m/s2

Hmotnost 5,9 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť,  
4 m kabel

Obj. číslo 4935412326

Příkon 1200 W

Počet otáček naprázdno 300 ot./min

Energie úderu 8,5 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–2840 ú./min

Vrtání betonu vrtákem/korunkou/ 
tunelovým vrtákem 

40/90/65 mm

Hmotnost 6,6 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, tuk, 
kabel 6 m, kovový 
hloubkový doraz

Obj. číslo 4935412361

Příkon 1200 W

Energie úderu 8,5 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–2840 ú./min

Hmotnost 6,2 kg

Standardní vybavení Přední D rukojeť, 
tuk, 6 m kabel

Obj. číslo 4935428190

Příkon 1010 W

Počet otáček naprázdno 1500 ot./min

Energie úderu 2,8 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–5000 ú./min

Vrtání  
betonu/oceli/dřeva

28/13/30 mm

Hmotnost 2,8 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, adaptér FIXTEC 
s rychlosklíčidlem, kovový 
hloubkový doraz, kabel 4 m

Obj. číslo 4935428180

Příkon 800 W

Počet otáček naprázdno 1500 ot./min

Energie úderu 2,5 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–4500 ú./min

Vrtání  
betonu/oceli/dřeva

26/13/30 mm

Hmotnost 2,6 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, 
kovový hloubkový 
doraz, kabel 4 m

SEKACÍ
KLADIVO
SDS-MAX

KOMBINO- 
VANÉ
KLADIVO  
SDS-MAX

SEKACÍ
KLADIVO
SDS-MAX

KOMBINO- 
VANÉ
KLADIVO  
SDS-PLUS

KOMBINO- 
VANÉ
KLADIVO  
SDS-PLUS

790 Kč

Obj. číslo 4932352653

1.790 Kč
cena vč. DPH

4.790  Kč
cena s DPH

5.290  Kč4.290  Kč
cena s DPH

4.790  Kč

8.490  Kč
cena s DPH

9.990  Kč5.490  Kč
cena s DPH

5.590  Kč

5.490  Kč
cena s DPH

6.790  Kč

19.490  Kč
cena s DPH

24.900  Kč

cena s DPH
18.490  Kč 12.490  Kč

cena s DPH
15.590  Kč

dostupné v říjnu



POWERDEALS / Q3 – 2016

PM 10 E PN 11 EPM3

AP 300 ELCP   

DB 1500-2 E   

LMG50

MFE 1500PN 3500X 

S 4000 E        

8

Obj. číslo 4935412440

Příkon 1700 W

Energie úderu 20 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 975–1950 ú./min

Vrtání betonu vrtákem/
korunkou/tunelovým
vrtákem 

50/150/80 mm

Hmotnost 11,8 kg

Standardní vybavení Přední D rukojeť, boční 
rukojeť, tuk, 6 m kabel

Obj. číslo 4935412418

Příkon 1600 W

Energie úderu 20 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 975–1950 ú./min

Hmotnost 11,0 kg

Standardní vybavení D-rukojeť, kabel 6 m, 
mazací tuk

Obj. číslo 4935412541

Příkon 720 W

Počet úderů (při zátěži) 0–3650 ú./min

Energie úderu 3,6 J EPTA

Hmotnost   3,7 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť,  
kabel 4 m

VELKÉ KOMBINOVANÉ
KLADIVO SDS-MAX

VELKÉ BOURACÍ KLADIVO
SDS-MAX

SEKACÍ
KLADIVO
SDS-PLUS

Obj. číslo 4935447680

Typ aku 2 x AAA

Rozměry 109 x 40 x 32 mm

IP stupeň krytí IP 54

Max. rozsah měření 50 m

Funkce Pythagoras  
– nepřímé měření

3-bodový

Teplotní rozsah –10°C do +50°C 

Hmotnost 0,1 kg

Obj. číslo 4935413605

Příkon 1500 W

Průměr kotouče 125 mm

Počet otáček naprázdno 9500 ot./min

Hlouba řezu/Šířka řezu 8–30/8–26 mm

Hmotnost 4,1 kg

Standardní vybavení Přední madlo,  
adapter odsávání, klíč, 
vylamovací dláto,  
4 m kabel

Obj. číslo 4935411890

Příkon max. 1500 W

Objem vzduchu 3700 L/min

Max. podtlak 250 mbar

Objem nádoby 30 L

Odsávací hadice
průměr/délka 

32 mm x 3,5 m

Hmotnost 10,0 kg

Standardní vybavení Sada na čištění podlahy

Obj. číslo 4935412475

Příkon 1500 W

Počet otáček naprázdno 0–1500/ 
0–3000 ot./min

Závit hřídele M18 x 2,5

Max. kapacita vrtání do
zdiva

162 mm

Hmotnost 4,2 kg

Standardní vybavení Náhradní rukojeť

Obj. číslo 4935412210
Příkon 750 W
Počet otáček naprázdno 0–970 ot./min
Energie úderu 3,4 J EPTA
Počet úderů (při zátěži) 0–4200 ú./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva 30/16/40 mm
Kapacita vrtání vrtací korunkou 82 mm
Hmotnost 3,6 kg

Standardní vybavení Boční rukojeť, adaptér FIXTEC 
se sklíčidlem s ozubeným věncem, kovový hloubkový 
doraz, kabel 4 m 

Obj. číslo 4935413215

Příkon 720 W

Počet otáček naprázdno 0–4000 ot./min

Vrut 5 mm

Uchycení bitu ¼˝ Hex

Max. moment 10 Nm

Hmotnost 1,4 kg

Standardní vybavení  Hloubkový doraz, držák 
bitů, PH2 bit, klip na 
opasek, kabel 4 m

LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA
NA ZDIVO

VYSAVAČ  
30 L

DIAMANTOVÁ
VRTAČKA

KOMBINO- 
VANÉ
KLADIVO
SDS-PLUS

ŠROUBOVÁK NA
SUCHÉ TECHNOLOGIE

3.790  Kč
cena s DPH

4.390  Kč3.490  Kč
cena s DPH

5.490  Kč

14.690  Kč
cena s DPH

14.900  Kč

cena s DPH
14.900  Kč

21.990  Kč
cena s DPH

24.900  Kč

19.990  Kč
cena s DPH

23.989  Kč

13.990  Kč
cena s DPH

15.790  Kč

15.290  Kč
cena s DPH

17.690  Kč

23.990  Kč
cena s DPH

26.490  Kč



LINE
LOCK-OUT

LINE
LOCK-OUT

LINE
LOCK-OUT

LINE
LOCK-OUT

9POWERDEALS / Q3 – 2016

WS 12-125 SWS 10-125 S WS 8-115 S   

GS 500 E

WS 22-230 E        

GSL 600 E  

WS 24-230 GEV WS 15-125 SX  

SMT 355 

LINE
LOCK-OUT

PŘÍMÁ BRUSKA PŘÍMÁ BRUSKA

Obj. číslo 4935451306

Příkon 1200 W

Počet otáček bez zatížení 11.500 ot./min

Max. hloubka řezání 40 mm

Průměr kotouče 125 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 2,4 kg

Standardní vybavení Přídavná boční rukojeť 
AVS, příruba, matice
příruby, klíč

Obj. číslo 4935451302

Příkon 1000 W

Počet otáček bez zatížení 11.500 ot./min

Max. hloubka řezání 40 mm

Průměr kotouče 125 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 2,3 kg

Standardní vybavení Přídavná boční rukojeť 
AVS, příruba, matice
příruby, klíč

Obj. číslo 4935412965

Příkon 600 W

Počet otáček naprázdno 10.000–29.000 ot./min

Průměr kleštiny 6 mm

Max. průměr nástroje  
(při 80 m/s) 40 mm

Max. průměr nástroje  
(při 45 m/s) 20 mm

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Kleština 6 mm, klíč, 
kabel 4 m

Obj. číslo 4935431765

Příkon 2400 W

Počet otáček bez zatížení 0–6600 ot./min

Max. hloubka řezání 68 mm

Průměr kotouče 230 mm

Závit hřídele M14

Deadman spínač Ne

Hmotnost 5,6 kg

Standardní vybavení Kufr

Obj. číslo 4935412985

Příkon 500 W

Počet otáček naprázdno 10.000–29.000 ot./min

Průměr kleštiny 6 mm

Max. průměr nástroje  
(při 80 m/s) 40 mm

Max. průměr nástroje  
(při 45 m/s) 20 mm

Hmotnost 1,3 kg

Standardní vybavení Kleština 6 mm, klíč, 
kabel 4 m

Obj. číslo 4935431720

Příkon 2200 W

Počet otáček bez zatížení 0–6600 ot./min

Max. hloubka řezání 68 mm

Průměr kotouče 230 mm

Závit hřídele M14

Deadman spínač Ne

Hmotnost 5,2 kg

Standardní vybavení Přídavná rukojeť,  
příruba,  matice,  
rychloupínací kryt

Obj. číslo 4935455100

Příkon 1520 W

Počet otáček bez zatížení 11.000 ot./min

Max. hloubka řezání 35 mm

Průměr kotouče 125 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 2,5 kg

Standardní vybavení Přídavná rukojeť,  
příruba, matice, 
rychloupínací kryt

Obj. číslo 4935411770

Příkon 2300 W

Počet otáček naprázdno 3800 ot./min

Průměr kotouče 355 mm

Vnitřní otvor kotouče 25,4 mm

Hmotnost 16,5 kg

Standardní vybavení Řezný kotouč na kov  
355 mm, klíč, 4 m kabel

ROZBRUŠOVAČKA

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKAMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Obj. číslo 4935451293

Příkon 800 W

Počet otáček bez zatížení 12.000 ot./min

Max. hloubka řezání 35 mm

Průměr kotouče 115 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Přídavná rukojeť, příruba,
matice příruby, klíč

2.190  Kč
cena s DPH

2.790  Kč

3.990  Kč
cena s DPH

4.690  Kč

4.490  Kč
cena s DPH

5.190  Kč

2.590  Kč
cena s DPH

2.890  Kč

5.490  Kč
cena s DPH

7.490  Kč

6.990  Kč
cena s DPH

8.390  Kč

1.390  Kč
cena s DPH

1.690  Kč

5.390  Kč
cena s DPH

5.490  Kč

5.990  Kč
cena s DPH

7.290  Kč



POWERDEALS / Q3 – 2016

EX 150 ES   FDS 140OMNI 300-KIT1   

STEP 1200 XEKS 55-2

HBS 1000 E   

STEP 100 X

PST 500 XFS 280 

10

3.190  Kč
cena s DPH

3.890  Kč

4.890  Kč
cena s DPH

6.090  Kč

4.590  Kč
cena s DPH

4.990  Kč 6.390  Kč
cena s DPH

6.890  Kč 3.290  Kč
cena s DPH

3.590  Kč

5.890  Kč
cena s DPH

6.590  Kč 3.990  Kč
cena s DPH

4.490  Kč

4.890  Kč
cena s DPH

5.990  Kč 2.590  Kč
cena s DPH

4.790  Kč

Obj. číslo 4935416090

Příkon 260 W

Počet otáček naprázdno 14.000 ot./min

Počet zdvihů 20.000 ot./min

Průměr oscilačního pohybu 1,6 mm

Brusná plocha 115 x 140 mm

Hmotnost 1,5 kg

Standardní vybavení Kabel 4 m, 3 x brusivozrnitost 
60/80/120, delta základní deska, vak na prach

Obj. číslo 4935443290

Příkon 440 W

Počet otáček naprázdno 4000–10.000 ot./min

Počet zdvihů 8000–20.000 ot./min

Excentricita 3,2/6,4 mm

Průměr brusného kotouče 150 mm

Hmotnost 2,8 kg

Standardní vybavení 4 m kabel, 3x brusivo zrn. 
80, vak na prach, madlo

Obj. číslo 4935431790

Příkon 300 W

Oscilační frekvence 20.000 min-1

Oscilační úhel  
nalevo/napravo 1,5°/ 1,5°

Standardní vybavení Elektrická základní
jednotka, 
multifunkčníhlava, 
príslušenství, taška

RUČNÍ DELTA BRUSKAEXCENTRICKÁ BRUSKAMULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

Obj. číslo 4935451000

Napětí 700 W

Počet zdvihů bez zatížení 1000–3200 zd./min

FIXTEC Ano

Délka zdvihu 20 mm

Hmotnost 2,3 kg

Standardní vybavení Kryt proti prachu,
ochrana proti otřepu, 
1 x pilový list, ochrana 
základní desky
a kufru

Obj. číslo 4935428260

Příkon 440 W

Počet zdvihů bez zatížení 3700 zd./min

Úhel pokosu do 45°

Délka zdvihu 15 mm

Nastavení předkyvu 1 Poloha

Max. řezný výkon,  
dřevo/oceli/hliníku 40/6/10 mm

Hmotnost 2,3 kg

Standardní vybavení  Vak na piliny, ochrana proti 
otřepu, 1x plátek, 4 m kabel

Obj. číslo 4935412878

Příkon 730 W

Počet zdvihů bez zatížení 500–3000 zd./min

Úhel pokosu do 45°

Délka zdvihu 26 mm

Nastavení předkyvu 4 Polohy

Max. řezný výkon,  
dřevo/oceli/hliníku 135/10/30 mm

Hmotnost 2,4 kg

Standardní vybavení Vak na piliny, ochrana 
proti otřepu, 1 x plátek, 
kluzná patka, adaptér 
odsávání, kabel 4 m

Obj. číslo 4935413205

Příkon 1010 W

Délka pásu 533 mm

Rychlost pásu 240–450 m/min

Brusná plocha 75 x 145 mm

Šířka pásu 75 mm

Hmotnost 5,1 kg

Standardní vybavení Kabel 4 m, 1 x brusný 
pás zrnitost 80, vak na 
prach, madlo, kufr

Obj. číslo 4935419280
Příkon 500 W
Počet zdvihů 14.000–26.000 ot./min
Brusná plocha 115 x 280 mm
Hmotnost 3,0 kg
Standardní vybavení 4 m kabel, 3 x brusivo- 

zrnitost: 80, 120, 240, 
prachový pytel a madlo

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM 
DRŽENÍM

PŘÍMOČARÁ PILA

PŘÍMOČARÁ PILA55 MM OKRUŽNÍ PILA

PÁSOVÁ BRUSKAVIBRAČNÍ BRUSKA

Obj. číslo 4935446665

Napětí 1200 W

Počet otáček bez zatížení 6100 ot./min

Kapacita pokosu 0–50°

Průměr kotouče/rozměr vřetena165/20 mm

Max. hloubka řezu 45/90 stupňů 41/54 mm

Hmotnost 3,3 kg

Standardní vybavení Kabel 4 m, paralelní
doraz, 24 zubý TCT 
kotouč, klíč, taška



11POWERDEALS / Q3 – 2016

OF 2050 E PL 750        

HG 560 D   

US 1300 XE

HG 600 VK        HG 600 V      

PS 254L   

US 900 XE

PS 216L

305

19

50 50

90

254 305

50 50

65

216

0.85kg

4.890  Kč
cena s DPH

6.890  Kč

5.390  Kč
cena s DPH

7.900  Kč

1.690  Kč
cena s DPH

2.090  Kč 2.550  Kč
cena s DPH

3.290  Kč 3.090  Kč
cena s DPH

3.690  Kč

3.980  Kč
cena s DPH

5.690  Kč11.990  Kč
cena s DPH

12.990  Kč

11.990  Kč
cena s DPH

13.190  Kč 10.390  Kč
cena s DPH

11.290  Kč

Obj. číslo 4935403665

Příkon 2050 W

Průměr kleštiny 6/8/12 mm

Max. ponoření 66 mm

Počet otáček naprázdno 10.000–20.000 ot./min

Hmotnost 6,2 kg

Standardní vybavení  4 m kabel, kleština
6/8/12 mm, klíč,
paralelní vodicí doraz,  
bit, adaptér pro 
 odstraňování prachu

Obj. číslo 4935419140

Příkon 750 W

Počet otáček naprázdno 17.000 ot./min

Úběr 2 mm

Šířka 82 mm

Hloubka polodrážky 12 mm

Hmotnost 2,9 kg

Standardní vybavení  2 x ostří, okrajové  
vodítko, sáček na 
prach, klíč

HOBLÍKHORNÍ  
FRÉZKA

Obj. číslo 4935441035

Příkon 2000 W

Objem vzduchu 345–434 l/min

Nastavení teploty 90–600°C

Hmotnost 0,9 kg

Standardní vybavení 3 x tryska, kufr

Obj. číslo 4935441025

Příkon 2000 W

Objem vzduchu 345–434 l/min

Nastavení teploty 90–600°C

Hmotnost 0,9 kg

Standardní vybavení   –

Obj. číslo 4935440670

Příkon 2000 W

Průměr kotouče 254 mm

Počet otáček bez zatížení 4500 ot./min

Kapacita pokosu vlevo/ 
Kapacita pokosu do prava 50°

Max. hloubka řezání 90 mm

Kapacita pokosu pri 90° 305 mm

Hmotnost 19,5 kg

Standardní vybavení 48 z. kotouč, hadice,
kryt a svorka pro bezprašné staveniště, nádoba na prach

Obj. číslo 4935441015

Příkon 1500 W

Objem vzduchu 253–420 l/min

Nastavení teploty 300/560°C

Hmotnost 0,85 kg

Standardní vybavení    –

Obj. číslo 4935413235

Příkon 1300 W

Zdvihů naprázdno za 
min. 0–2800 zd./min

Délka zdvihu 30 mm

FIXTE Ano

Hmotnost 3,8 kg

Standardní vybavení 4 m kabel,  
2 x plátek

Obj. číslo 4935419610

Příkon 900 W

Zdvihů naprázdno
za min. 3500 zd./min

Délka zdvihu 19 mm

Hmotnost 2,9 kg

Standardní vybavení  Brašna, 2 plátek,
4 m kabel

Obj. číslo 4935440650

Příkon 1500 W

Průměr kotouče 216 mm

Počet otáček naprázdno 5000 ot./min

Kapacita pokosu
(nalevo/napravo) 50°

Prořez 65 mm

Max. příčný řez 305 mm

Hmotnost 16,5 kg

Standardní vybavení 48 z. kotouč, hadice, kryt a
svorka pro bezprašné staveniště, nádoba na prach

HORKOVZDUŠNÁ
PISTOLE – SET

HORKOVZDUŠNÁ
PISTOLE

KAPOVACÍ
POKOSOVÁ PILA

HORKOVZDUŠNÁ
PISTOLE

ŠAVLOVÁ PILA

ŠAVLOVÁ PILA

KAPOVACÍ  
POKOSOVÁ PILA



BS 12C2 LI-
202BAP2-200 ELCP  

WS 8-125 SKH 5 G WS 13-125 SXE   

BBH 12LI-202C 

LINE
LOCK-OUT

LINE
LOCK-OUT

4

10.980  Kč17.890  Kč

cena s DPH

1.650  Kč1.890  Kč

cena s DPH

4.250  Kč6.190  Kč

cena s DPH

5.990  Kč7.890  Kč

cena s DPH

2.690  Kč3.590 Kč

cena s DPH

7.090  Kč8.490 Kč

cena s DPH

12 V KOMPAKTNÍ
2-RYCHLOSTNÍ
VRTAČKA/ 
ŠROUBOVÁK

12 V AKUMULÁTOROVÉ
KLADIVO

Obj. číslo 4935448465

Napětí 12 V

Vrtání oceli/soft dřeva 10/20 mm

Sklíčidlo 10 mm

Max. moment 34 Nm

Počet otáček naprázdno 0–350/0–1500 ot./min

Hmotnost vč. aku 1,1 kg

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion
akumulátory, nabíječka, 
taška

Obj. číslo 4935443968

Napětí 12 V

Vrtání  
betonu/oceli/dřeva 

8/10/13 mm

Energie úderu 0,9 J EPTA

Počet otáček naprázdno 0–800 ot./min

Počet úderů 0–5350 ú./min

Hmotnost vč. aku 1,6 kg

Standardní vybavení 2 x 2,0 Ah PRO Li-Ion 
akumulátory, nabíječka, kufr

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Obj. číslo 4935451296

Příkon 800 W

Počet otáček naprázdno 12.000 ot./min

Max. hloubka řezání 40 mm

Průměr kotouče 125 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 1,9 kg

Standardní vybavení Přídavná rukojeť, 
příruba, matice příruby, 
klíč

Obj. číslo 4935418160

Příkon 1100 W

Počet otáček naprázdno 0–450 ot./min

Energie úderu 7,5 J EPTA

Počet úderů (při zátěži) 0–3000 ú./min

Vrtání betonu vrtákem/
korunkou/tunelovým/
vrtákem

40/105/65 mm

Hmotnost 6,4 kg

Standardní vybavení Přední madlo, tuk,
kovový hl.doraz,  
4 m kabel, kufr

KOMBINOVANÉ
KLADIVO
SDS-MAX

Obj. číslo 4935451309

Příkon 1300 W

Počet otáček bez zatížení 2800–11.500 ot./min

Max. hloubka řezání 40 mm

Průměr kotouče 125 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 2,4 kg

Standardní vybavení AVS antivibrační rukojeť,
rychlopřestavitelný
ochranný kryt, matice,
FIXTEC rychloupínací
matice, klíč

Obj. číslo 4935447460

Příkon max. 1000 W

Objem vzduchu 3600 L/min

Max. podtlak 210 mbar

Objem nádoby 20 l

Odsávací hadice
průměr/délka 

32 mm x 3,5 m

Hmotnost 7,5 kg

Standardní vybavení Sada na čištění  
podlahy

VYSAVAČ  
20 L

Techtronic Industries
Czech s.r.o.
Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha 4
Tel: +420 244 402 531

 
 
Fax: +420 244 402 536
E-mail: kancelar@tti-emea.com 
www.aeg-powertools.cz

© AEG POWERTOOLS
Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek popisují aktuální stav
a mohou být bez upozornění změněny. Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme.
Akce je platná od 01.09.2016 do 31.12.2016 nebo do vyprodání zásob.

www.aeg-powertools.cz

Váš partner:

ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA


